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CHARIOT VEGA 306

Caractéristiques

Dimensions : L 80 x| 57 x h 120cm

Poids net unitaire : 10.85Kg
Conditionnement : 1

Description :

1 chéssis chariot VEGA

1 seau bi-bacs 28L rouge
1 timon central renforcé
1 kit cpl porte cassette

1 kit cpl support seaux

1 seau 4L bleu

1 seau 4L rouge

1 seau 4L jaune

1 seau de 4L vert

1 support sac 50L

1 support manche

1 crochet timon

1 presse a machoires rouge

Utilisation :

Nettoyage des surfaces
Lavage des sols
Pour le ramassage

Réf. 0700306/ T

0708335
0701128/R
0707966
07224002/P
07220001/P
0700104/B
0700104/R
0700104/J
0700104/V
07206002/P
0700100U
0700102V
0707004/R

Petites, moyennes et grandes surfaces

Livré sans sac plastique
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LE NETTOYAGE INDUSTRIEL D'AUJOURD'HUI EST
PLUS VERT AVEC NOS PRODUITS EN PLASTIQUE

RECYCLE.

CERTIFIE “PLASTIQUE SECONDE VIE” &
B Les chariots FRED-ORION-VEGA sont produits dans la nouvelle version PSV
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Filiale frangaise du fabricant
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